A
dimiOMo

EmEstado do Rio de Janeiro
i. .í^..9i.D .9. i^.9i Municipal ciu.... —-F.i*i.q,

> MESIDI

Indicação N9 0064/96 Em 8 de Abril de 1996

SOLICITA AO EXM9 SENHOR PREFEITO MUNICIPAL SANEAMENTO
PAVIMENTAÇÃO PARA A RUA MERCEDES ALVES DE AZEVEDO, LOCALIZADA Ei
CEM BRAÇAS, 39 DISTRITO. /

E

Exm9 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determinai o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando saneamento-e pavimentação para a
Rua Mercedes Alves de Azevedo, localizada em Cem Braças, 39
Distrito.

SALA DAS SESSÕES, 8 de Abril de 1996.

K
Antonio Carlos Pereira da Cunha

Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

Por ser esta uma área já consolidada com um grande
número de construção e uma população ativa, pedimos uma melhor
infra-estrutura para a população local.

Com a certeza de que as devidas providências serão
tomadas e que apresentamos esta indicação.

SALA DAS SESSÕES,

Vereador - Autor

Ref. a 08/04/96 jííOC